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Datos Académicos

RECONOCIMIENTO DE CRÉDITOS de Asignaturas:

Asignatura origen Asignatura Reconocida Grupo

ANATOMÍA HUMANA I

ANATOMÍA HUMANA II

ANATOMÍA HUMANA III

ANATOMÍA PATOLÓGICA I

ANATOMÍA PATOLÓGICA II

BASES GENERALES DE LA CIRUGÍA

BIOESTADÍSTICA

BIOÉTICA

BIOLOGÍA CELULAR

BIOQUÍMICA CLÍNICA

BIOQUÍMICA I

BIOQUÍMICA II

CULTURA, SALUD Y ENFERMEDAD

DERMATOLOGÍA

DIAGNÓSTICO CLÍNICO POR TÉCNICAS DE 
IMAGEN

DIAGNÓSTICO CLÍNICO POR TÉCNICAS DE 
IMAGEN

DIAGNÓSTICO POR LA IMAGEN, RADIOTERAPIA Y 
REHABILITACIÓN

EDUCACIÓN Y PROMOCIÓN PARA LA SALUD

EPIDEMIOLOGÍA Y DEMOGRAFÍA SANITARIA

FARMACOLOGÍA BÁSICA

FARMACOLOGÍA CLÍNICA

FISIOLOGÍA CELULAR Y BIOFÍSICA

FISIOLOGÍA MÉDICA I

FISIOLOGÍA MÉDICA II

GENÉTICA

ANATOMIA 1

ANATOMIA 2

ANATOMIA 3

ANATOMIA PATOLOGICA BASICA

ANATOMIA PATOLOGICA CLINICA

CIRUGIA GENERAL

BIOESTADISTICA

Hª DE LA SALUD,ENFERMEDAD Y EJERC.MEDICO

BIOLOGIA CELULAR E HISTOLOGIA GENERAL

FARMACOLOGIA CLINICA Y TERAPEUTICA

BIOQUIMICA 1

BIOQUIMICA 2

CULTURA, SALUD Y ENFERMEDAD

DERMATOLOGIA MED-QUIR. Y VENEROLOGIA

RADIOLOGIA CLINICA

ANATOMIA CLINICA

RADIOLOGIA Y MEDICINA FISICA

PSICOLOGIA DE LA SALUD

EPIDEMIOLOGIA GRAL Y DEMOGRAF.SANITARIA

FARMACOLOGIA GENERAL

FARMACOLOGIA CLINICA Y TERAPEUTICA

FISIOLOGIA CELULAR Y TISULAR

FISIOLOGIA

FISIOLOGIA

GENETICA

1

2

11

12

52

13

14

15

3

45

4

5

46

25

47

48

26

62

27

16

28

6

7

17

18

1021

1020

1929
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1939
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1964

1965

1023

1971

1025

1024

1976

1949

1973

1973

1967

1975

1962

1941

1940

1027

1026

1968

1969

4230

4213

4214

4224

4264

4225

4221

4223

4231

4263

4232

4215

4305

4246

4258

4301

4229

4313

4219

4226

4263

4233

4216

4216

4234
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GESTIÓN SANITARIA Y CALIDAD ASISTENCIAL

GINECOLOGÍA

HEMATOLOGÍA

HISTOLOGÍA

HISTORIA DE LA MEDICINA, DOCUMENTACIÓN Y 
ANTROPOLOGÍA MÉDICA

INMUNOLOGÍA Y ALERGOLOGÍA

INVESTIGACIÓN TRASLACIONAL

MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MEDICINA LEGAL Y DEONTOLOGÍA MÉDICA

MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PÚBLICA

MEDICINA Y CIRUGÍA DE URGENCIAS Y 
EMERGENCIAS

MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA

NEUROBIOLOGÍA

OBSTETRICIA

OFTALMOLOGÍA

ONCOLOGÍA

OTORRINOLARINGOLOGÍA

PATOLOGÍA DE LAS ENFERMEDADES 
INFECCIOSAS

PATOLOGÍA DE LAS ENFERMEDADES 
INFECCIOSAS

PATOLOGÍA GENERAL

PATOLOGÍA MÉDICA DE LA DROGADICCIÓN Y 
OTRAS TOXICOMANÍAS

PATOLOGÍA MÉDICO QUIRÚRGICA DEL APARATO 
DIGESTIVO

PATOLOGÍA MÉDICO QUIRÚRGICA DEL SISTEMA 
CARDIOVASCULAR

PATOLOGÍA MÉDICO QUIRÚRGICA DEL SISTEMA 
ENDOCRINO Y DE LA NUTRICIÓN

PATOLOGÍA MÉDICO QUIRÚRGICA DEL SISTEMA 
LOCOMOTOR

PATOLOGÍA MÉDICO QUIRÚRGICA DEL SISTEMA 
NEFROURINARIO

GESTION SANITARIA

OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA

HEMATOLOGIA

ORGANOGRAFIA MICROSCOPICA

TEORIA Y METODO. DOCUMENTACION MEDICA

Hª DE LA SALUD,ENFERMEDAD Y EJERC.MEDICO

INMUNOPATOLOGIA

METODOLOGIA CIENTIF.EN LA PRAC.CLINICA

GERIATRIA

MED.LEGAL Y TOXICOL.DEONTOLOG. Y LEG.MED

MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PUBLICA

MEDICINA DE URGENCIAS

PRIM.AUX.EN EL LUGAR DEL ACCIDENTE.SUTUR

MICROBIOLOGIA Y PARASITOLOGIA

FISIOLOGIA

ANATOMIA 3

OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA

OFTALMOLOGIA

ONCOLOGIA

OTORRINOLARINGOLOGIA

DIAG.MICROBIOL.ENF.INFECCIOSAS

PAT.MED.ENFERMEDADES INFECCIOSAS

PATOLOGIA GENERAL

PAT.MED.DE LA DROGADICC.Y OTRAS TOXICOM.

PATOLOGIA MEDICA ENFER.APARATO 
DIGESTIVO
PATOLOGÍA QUIRURGICA APARATO DIGESTIVO

PAT.QUIR.APARATOS CARDIOV. Y RESPIRATOR.

PAT.MED.ENF.APARATO CARDIOVASCULAR

PAT.QUIR.ENDOCRINO.MAXILOF. Y ONCOLOGICA

ENDOCRINOLOGIA Y METABOLISMO

TRAUMATOLOGIA

PATOLOGIA MEDICA ENFERMEDADES 
REUMATICAS

PATOLOGIA MEDICA ENFERMEDADES RIÑON

UROLOGIA
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9
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20
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4312
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4235
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4227

4216

4214

4259

4237

4255

4238

4247
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PATOLOGÍA MÉDICO QUIRÚRGICA DEL SISTEMA 
NERVIOSO

PATOLOGÍA MÉDICO QUIRÚRGICA DEL SISTEMA 
RESPIRATORIO

PEDIATRÍA I

PEDIATRÍA II Y CIRUGÍA PEDIÁTRICA

PSICOLOGÍA

PSIQUIATRÍA

ROTATORIO CLÍNICO ATENCIÓN PRIMARIA

ROTATORIO CLÍNICO CIRUGÍA I

ROTATORIO CLÍNICO CIRUGÍA II

ROTATORIO CLÍNICO MEDICINA I

ROTATORIO CLÍNICO MEDICINA II

ROTATORIO CLÍNICO OBSTETRICIA Y 
GINECOLOGÍA

ROTATORIO CLÍNICO PEDIATRÍA

ROTATORIO CLÍNICO PSIQUIATRÍA

ROTATORIO CLÍNICO URGENCIAS Y 
EMERGENCIAS

TALLERES INTEGRADOS I

TALLERES INTEGRADOS II

PATOLOGIA MEDICA SISTEMA NERVIOSO

NEUROCIRUGIA

PAT.QUIR.APARATOS CARDIOV. Y RESPIRATOR.

PAT.MED.ENF.APARATO RESPIRATORIO

PEDIATRIA

PEDIATRIA

CIRUGIA PEDIATRICA

B.PSICOLOGICAS DE LOS EST.DE SALUD Y ENF

PSIQUIATRIA

GERIATRIA

PAT.MED.ENFERMEDADES INFECCIOSAS

ENDOCRINOLOGIA Y METABOLISMO

NEUROCIRUGIA

TRAUMATOLOGIA

PATOLOGÍA QUIRURGICA APARATO DIGESTIVO

UROLOGIA

PAT.QUIR.ENDOCRINO.MAXILOF. Y ONCOLOGICA

PAT.QUIR.APARATOS CARDIOV. Y RESPIRATOR.

PAT.MED.ENFERMEDADES INFECCIOSAS

PATOLOGIA MEDICA SISTEMA NERVIOSO

PATOLOGIA MEDICA ENFER.APARATO 
DIGESTIVO
PAT.MED.ENF.APARATO RESPIRATORIO

PATOLOGIA MEDICA ENFERMEDADES 
REUMATICAS
PATOLOGIA MEDICA ENFERMEDADES RIÑON

ENDOCRINOLOGIA Y METABOLISMO

PAT.MED.ENF.APARATO CARDIOVASCULAR

OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA

PEDIATRIA

PSIQUIATRIA

MEDICINA DE URGENCIAS

PRIM.AUX.EN EL LUGAR DEL ACCIDENTE.SUTUR

ANATOMIA 1

FISIOLOGIA

BIOLOGIA CELULAR E HISTOLOGIA GENERAL

PATOLOGIA GENERAL

FARMACOLOGIA GENERAL

41
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4252
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4243
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4249
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4244

4245

4256
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TALLERES INTEGRADOS III

TALLERES INTEGRADOS IV

TÉCNICAS DE COMUNICACIÓN

TÉCNICAS DE COMUNICACIÓN

TECNOLOGÍA Y BIOMATERIALES EN CIRUGÍA

OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA

PAT.MED.ENF.APARATO CARDIOVASCULAR

PATOLOGÍA QUIRURGICA APARATO DIGESTIVO

PEDIATRIA

MEDICINA DE URGENCIAS

ENDOCRINOLOGIA Y METABOLISMO

TEORIA Y METODO. DOCUMENTACION MEDICA

PSICOLOGIA DE LA SALUD

FISIOLOGIA OCULAR

74

77

23

51

65

1934

1937

1972

1972

1979

4259

4240

4244

4260

4441

4248
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